[image: image1.emf]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI
INSTITUIDA PELA LEI Nº. 10.425 DE 19/04/2002 – D.O.U DE 22/04/2002
CAMPUS ALTO PARAOPEBA

DEPARTAMENTO DAS ENGENHARIAS DE TELECOMUNICAÇÕES E MECATRÔNICA

“AD REFERENDUM 029/2016”

O Chefe do Departamento das Engenharias de Telecomunicações e Mecatrônica – DETEM, no uso de suas atribuições, conforme o art. 42, inciso VIII do Regimento Geral, aprova Ad Referendum da Assembleia Departamental, os Relatórios de Atividades do Docente – RADOC 2015 e RADOC 2016, do Prof. Cláudio Alexandre Pinto Tavares.

Ouro Branco, 19 de agosto de 2016.

Profº Guilherme Gomes da Silva

Chefe do Departamento das Engenharias de

Telecomunicações e Mecatrônica - DETEM